
«

o Česká televize
1085978

Česká televize 
IČO: 00027383

a

PEMIC BOOKS a.s. 
IČO: 25899881

Předmět smlouvy: Distribuce a prodej knihy 

Cena, případně hodnota: je obchodním tajemstvím  

Datum uzavření: ^ ¿ ¿ '1  ,?

l/5
1085978PO20171020085747KH231704PR0400



C D  Česká televize

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník")

mezi

K U P U jlg p «
PEMIO BOOKS a.s.
IČ: 25&99881, DIČ: CZ 
se sídlem: Smetanovo
z a p s a i» B  
ŽL vyd alí
zastoup^Š

(dále j e i S E g i ' ' )  
na s tra n é tJ t|iň P |

(„prodávajícrlsiR^p^
jednotlivě jakousi

PRODÁVAJÍCÍM:
ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4, Praha 4 ,14 0  70
zřízená zákonem 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: , manažerem Telexportu 

(dále jen 
na stran

9002903, PLÁTCE DPH ANO 
městí 222/8, 702 00 Moravská Ostrava 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
á Ostrava a Přívoz, OŽÚ, pod č. j. M12895, 

obchodním ředitelem 

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu titul  
 

, dále jen „titul" v počtu  kusů do  
 na území . Kupující se touto smlouvou 

zavazuje  ks titulu od prodávajícího odebrat a uhradit níže sjednanou kupní cenu 
(prodej na fakturu) a ks titulu bude převedeno na konsignační sklad kupujícího 
stím , že při jeho prodeji a vyúčtování bude postupováno dle stranami uzavřené 
Generální smlouvy o základních podmínkách obchodní spolupráce při prodeji a 
distribuci zboží dodavatele včetně dohpdy o zřízení konsignačního skladu a o rámcové 
kupní smlouvě ze dne Prodávající prohlašuje, že disponuje všemi
autorskými právy k titulu, nezbytnými k uzavření této smlouvy v rozsahu sjednaném 
níže, a že vydání tohoto titulu neporušuje žádná práva třetích osob či právní předpisy 
České republiky v platném a účinném znění. Pro případ, že se kterékoliv prohlášení

2/5
1085978PO20171020085747KH231704PR0400



prodávajícího dle předchozí věty ukáže jako nepravdivé, je kupující oprávněn od této 
smlouvy jednostranné odstoupit formou písemného oznámení zaslaného 
prodávajícímu na jeho adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

2. Prodávající je povinen nejpozdéji 30 dnů před dodáním titulu zaslat kupujícímu veškeré 
informace o titulu -  obálku, anotaci, technickou specifikaci titulu, jakož i množství titulu, 
které bude vytištěno v rámci prvního vydání s odchylkou +/- 5%.

3. Kupní cena za titul prodaný kupujícímu na fakturu bude kupujícím uhrazena na základě 
vystavené faktury. Faktura bude vystavena na částku  Kč + DPH se 
splatností  dní. Částka odpovídá fakturaci  ks s rabatem  z DPC bez DPH.

4. Prodávající dodá kupujícímu titul na sklad PEC Logistic Park Ostrava, Hala 1, Vstup C,
17. Listopadu 6204/3, 708 00 Ostrava -  Porubá nejpozději do .

5. Každá dodávka zboží musí být zabalena nebo opatřena pro přepravu tak, aby nedošlo 
k jejímu poškození. Jestliže celkový objem dodávky přesahuje 0,5 m3 (1/2 palety), je 
dodavatel povinen dodat zboží na dřevěné EUR paletě (dřevěná plochá paleta 
označená EUR s nosností 1.500 Kg, s plochou 0,96 m2 a s mírami 1200x800x144 mm, 
délka x šířka x. výšKa). Každá,celá EUR p a l ^ ^ ^ r á . ^ § ^ ( § ; ^ e  položek, musí být 
obalenja ^rpršťovací fólií. Pqkud ceíá EUR paleta obsahuje jen jednu položku, musí být 
obalena smršťovací fólií nebo vlnitou lepenkou. Maximální výška palety pro příjem do 
skladu od země je 150 cm. Pokud bude zboží dodáno na jiné než EUR paletě, nebo 
bude paleta vyšší hfež 150 cm, je distributor oprávněn dodávku odmítnout nebo po 
dqhodě s dodavatelem zboží přeskladní na EUR palety a vyfakturuje odběrateli 
manipulační poplatek ve výši  Kč za paletu.

6. fjro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z 
prodlení ve výši  za každý den prodlení.

7 Šrpluvní strany viómci této kupní smlouvy dále uzavírají smlouýu  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

8. V případě porušení ujednání  dle čl. 7 této smlouvy ze strany 
prodávajícího, je:

b) kupující oprávněn jednostranně odstoupit od celé této smlouvy nebo vrátit 
prodávajícímu část dodaného titulu v množství dle jeho volby (vratka) a prodávající 
je povinen tuto vrátku převzít a vystavit opravný daňový doklad na takto vrácené 
množství titulu.

9.  
 

 s tím, že může být ukončena před uplynutím

o  Česká televize

3/5
1085978PO20171020085747KH231704PR0400



CD česká televize

takto sjednané lhůty výlučně písemnou dohodou stran či písemným odstoupením ze 
zákonných důvodů či důvodů sjednaných výslovně touto smlouvou. Smluvní strany 
výslovně vylučují aplikaci ustanovení §2157 Občanského zákoníku.

10. Případné odstoupení od této smlouvy nemá vliv na trvání  
 

, jakož i závazku prodávajícího k úhradě smluvních pokut a náhrady škody 
sjednané touto smlouvou, kterýžto přetrvává i po jejím ukončení.

12.

13.

14.

15.

:é republiky.

Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu sml°uv y n a ^ l n ^ t ^ ^ é t o  smlqyjflyTgn^^onrnativni význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejněni teto smlouvy v

lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stm- arn a 
účinrioíiti dti^mjejího UVěřejnění postupem podležákorSB

l ato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména obČanským^ m níkerTn 
PWpadhé'ispórý jiíwzi smluvními stranami budou řešeny předěVěfmťaBíl^ bfe^hčemž 

■ ě  o řešeni určitého sporu, budou k jeho 'rešehř,;p^sftÍě|iŽ!'soudy

zvyklosti ar 
ani před us

dohodly, že:

této smlouvy může být sjednána výluč 
psaným oběma smluvními stranami, a to

edená praxe stran nemají přednost před us 
eními zákona;

nebezpečí změny okolností a ponese! 
sama za sobe; ustanovení § 1766 občanského zákonJB

d) poté, co byl návrh této smlouvy po podpisu jednou ze smli 
p o d p iš M A é  siřiluýní straně, vylučuje se přijetí dártého
stranou s dodatkem nebo oocfiylKou;

ným
téže

edložen k 
hou smluvní

e) připouští-li výraz použitý v této smlouvě různý výklad, nevyloží se v pochybnostech 
k tíži toho, kdo jej použil jako první;

16. Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání, použité v této smlouvě představují 
odkazy na ustanovení, resp. ujednání, této smlouvy, není-li v daném odkazu výslovně 
stanoveno jinak.

17. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení smlouvy či k jeho části podle zákona jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení smlouvy či 
jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání smlouvy a nebude mít žádný 
vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné 
ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné 
a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný 
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl smlouvy zůstal zachován. Smluvní

4/5

1085978PO20171020085747KH231704PR0400



o Česká televize

strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského 
zákoníku.

18. Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v této smlouvě označeny žlutou 
barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této 
smlouvy či ukončení této smlouvy, s výjimkou informací: (i) které prodávající sám 
v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám v souvislostí s přípravou, výrobou, distribucí 
a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje tato smlouva, 
a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne nebo 
uveřejní na základě právního předpisu; a (ni) které smluvní strana poskytne svým 
odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo 
smluvní povinností mlčenlivosti. Tato smlouva bude prodávajícím uveřejněna 
postupem podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou 
znečitelněny.

^ p w w t F w n l e c h  s te jn o p fé ^ ^ ^ ifp  
lén pro kupujícího). Kupující se zavaž 
ovních služeb k přepravě) prodávajícímu ij 
Šeré jsou určeny pro prodávajícího, a to ni 
fsu.

ihlasně prohlašuji, že si tuto smlouvu pozom 
určitý, a že jim nejsou známy žádné cíův 
být smluvními stranami uzavřena a závaz 
žádné důvody, které by způsobovaly neplí 
í obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své 
|fo smlouva nebyla uzavřena v tísni anig 
jlnek, připojuji smluvní strany své podpisyJit:

ítranně

19. 

dva pro 
předat 
louvy, 
covnf

česká televize

Jméno:
Funkce: manažer Telexportu 
Místo: Praha 
Datum: tQ - / ů  - '¿O/

tato

é vůle

PEMIC BOOKS a.s.

Jméno:
Funkce: obchodní ředitel 
Místo: Ostrava 
Datum: f a .  ¿ Ú / J

£-.25899«^ n * .

5/5

1085978PO20171020085747KH231704PR0400




